

## **Alstom және Қазақстан Темір Жолы Орта Дәліз бойынша контейнерлік тасымалдардың дамуы мен өсуіне қолдау көрсету мақсатында стратегиялық ынтымақтастық туралы келісімге қол қойды**

- Орта дәліз бойынша контейнерлік тасымалдауды қолдау үшін жаңа шешім
- Елде локализацияны дамытуға міндеттеме
- Индустрияландыру деңгейін арттыруға және экономикалық дамуды ынталандыруға ұмтылу

**5 қараша, 2024 ж.** – Зияткерлік және орнықты ұтқырлық саласындағы әлемдік көшбасшы Alstom компаниясы және «Қазақстан Темір Жолы» ҰК» АҚ (ҚТЖ) Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Тоқаевтың Францияға сапары кезінде стратегиялық ынтымақтастық туралы келісімге қол қойды. Келісімге ҚТЖ Басқарма Төрағасы Нұрлан Сауранбаев пен Alstom компаниясының CEO Анри Пупар-Лафарж қол қойды.

Келісім Орта Дәліз бойынша контейнерлік тасымалдардың дамуы мен өсуіне ықпал ететін инновациялық шешімдерді енгізуге бағытталған. Ол Alstom мен ҚТЖ арасындағы табысты 15 жылдық ынтымақтастықты көрсетеді және өндірісті оқшаулауды қолдай отырып, Қазақстандағы теміржол көлігінің болашағы туралы ортақ пайымды белгілейді.

*"ҚТЖ мен Alstom арасындағы табысты ынтымақтастық 15 жылға жуық бойы жүргізіліп жатыр. Ынтымақтастықты жалғастыру қазіргі заманғы техникалық шешімдерді қолдану және Қазақстан темір жолын цифрлық дамыту үшін жаңа мүмкіндіктер ашады", - деді ҚТЖ Басқарма төрағасы Нұрлан Сауранбаев.*

*"ҚТЖ-мен осы Келісімге қол қоя отырып, біз Қазақстандағы теміржол секторын дамытуға біздің ынтымақтастығымыз бен адалдығымызды нығайтамыз. Елдегі 1200 қызметкерімізбен, біз ұлттық экономиканы қолдау үшін өнімдеріміз бен қызметтерімізді оқшаулауға назар аударамыз. Қазақстанның маңызды транзиттік дәліздері бар негізгі өңірлік орталық ретіндегі стратегиялық жағдайы біздің инвестицияларымызды, сондай-ақ үкіметпен және жергілікті стейкхолдерлермен әріптестігімізді кеңейтуге мүмкіндік береді, бұл оның аймақ экономикасындағы рөлін одан әрі нығайта түседі", - деді Alstom компаниясының CEO Анри Пупар-Лафарж.*

Осы маңызды оқиғадан басқа, Alstom 2023 жылы Қазақстан үкіметімен қол қойылған инвестициялық келісімді белсенді түрде жүзеге асыруда; ол теміржол секторындағы жаңа өнеркәсіптік және инфрақұрылымдық жобаларға 50 миллион еуродан астам қаражат бөлуді көздейді. Бұл бастама электровоздарға үздіксіз техникалық қызмет көрсетуді қамтамасыз ету үшін төрт өңірде - Астана, Алматы, Арыс және Шу сервистік деполарын салуды көздейді. Инвестициялар қосымша 700 жұмыс орнын ашады деп күтілуде, бұл жергілікті экономиканың дамуына

айтарлықтай үлес қосады. Бұл келісім Қазақстанның әртараптандырылған және жоғары технологиялық экономикаға көшуінде шешуші рөл атқарды.

### **Alstom Қазақстан туралы**

#### **Қазақстанның теміржол көлігінің болашағын қолдау: Alstom компаниясының инновацияларға, қауіпсіздікке және қоғамға деген адалдығы**

Alstom компаниясы 2010 жылдан бастап Қазақстанның теміржол саласындағы негізгі ойыншы болып табылады. Кәсіпорында 1200 адам жұмыс істейді және компания көлік пен инфрақұрылымды дамытуға айтарлықтай үлес қосады. Орта Азия мен Кавказдағы электровоздардың жалғыз өндірушісі бола отырып, Alstom алты қалада 10 өнеркәсіптік нысанды басқарады, оның ішінде Астанадағы электровоздарды құрастыру зауыты және көптеген сервистік деполар бар.

Компания "Қазақстан Темір Жолы" АҚ үшін 400-ге жуық локомотив жеткізеді, сондай-ақ жөндеу мен күрделі жөндеуді қоса алғанда, техникалық қызмет көрсету бойынша кешенді қызметтер көрсетеді.

Компанияның басымдығы - әртүрлі және инклюзивті жұмыс орындарын құру. Alstom гендерлік және мәдени әртүрлілікті қолдайды, ол үшін 2022 жылы әлемдегі Үздік жұмыс беруші (Top Employer), Қазақстандағы Үздік жұмыс беруші (Top Employer) және 2024 жылы Үздік инвестор болып танылды.

Alstom инновациялар, қауіпсіздік және жергілікті қоғамдастықтармен өзара қарым-қатынас арқылы Қазақстанның теміржол инфрақұрылымын дамытуға бейілділігін сақтайды.

Alstom Қазақстан туралы қосымша ақпарат алу үшін: [Alstom in Kazakhstan](#)

#### **Alstom туралы**

Alstom адамдарға ұнайтын инновациялық және орнықты көлік шешімдерін әзірлеп және ілгерілетіп отырып, көміртегі шығарындыларының деңгейі төмен болашаққа үлес қосуды өзінің борышы деп есептейді. Alstom өзінің әртүрлі клиенттеріне жоғары жылдамдықты пойыздардан, метродан, монорельстерден, трамвайлардан бастап "сақадай сай" жүйелерге, қызметтерге, инфрақұрылымға, сигнал беру мен цифрлық мобильділікке дейін саладағы ең кең ассортиментті ұсынады. 64 елдегі 184 ұлттан тұратын 84 700-нан астам дарынды қызметкерлер штатының арқасында компания жобалау, инновациялар мен жобаларды басқару дағдыларын мобильділік саласындағы шешімдер ең көп қажет жерлерге бағыттайды. Франциядағы биржада бағаланатын Alstom компаниясы 2024 жылғы 31 наурызда аяқталатын қаржы жылында 17,6 млрд. еуро мөлшерінде түсім алды.

Қосымша ақпаратты [www.alstom.com](http://www.alstom.com) сайтында табуға болады

#### **Байланыс Баспасөз**

Айжан АЛДАБЕРГЕНОВА – тел.: +7 705 106 6023

[aizhan.aldabergenova@alstomgroup.com](mailto:aizhan.aldabergenova@alstomgroup.com)